町 営 住 宅 同 居 承 認 申 請 書

年  月  日

葉山町長 殿

町営  住宅  棟 第  号

入居者氏名

電 話 番 号

次のとおり同居の承認を受けたいので、申請します。

なお、同居させようとする者は、暴力団員ではないことを確約します。

また、入居者資格の確認並びに家賃及び使用料の算定について、条例の規定に違反が

ないか関係機関へ調査することについて同意します。

（理由）

入

居

世

帯

員

の

状

況

氏 名
続 柄 生年月日 職 業 ※過去１年間の収入 ※備考

個 人 番 号

本 人

円

円

円

円

円

円

同
居

希

望

者

氏 名 入 居 者
との続柄

生年月日 住 所 職業 ※過去１年間
の収入

※備考
個 人 番 号

 円

 円

 円

※
備
考

※（町営住宅家賃滞納の有無）

（注意）１ 次の書類を添付してください。

(１) 同居希望者が「住宅に困窮していること」を証明する書類

(２) 収入の額を証明する書類（入居世帯員及び同居希望者が給与所得者の

場合は源泉徴収票又は住民税課税証明書、事業所得者の場合は住民税課税

証明書）

(３) 入居者と同居希望者との続柄を証する書類（戸籍謄本の写し又は住民

票の写し）

２ ※印の欄は、記入しないでください。

３ 申請書に記入された個人情報は、同居させようとする者が暴力団員でない

ことを確認するため、神奈川県警察に照会することがあります。